
  
 На основу члана 49. став 1. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Свилајнац („Службени гласник општине Свилајнац“, број 8/19), Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Свилајнац, на седници одржаној 02.12.2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНИХ РЕЗУЛТАТА ГЛАСАЊА 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ТРОПОЊЕ, КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 28.11.2021. ГОДИНЕ 

 
 I   УТВРЂУЈУ СЕ коначни резултати гласања на изборима за чланове Савета 
месне заједнице ТРОПОЊЕ, који су одржани 28.11.2021. године: 

 

1. Број бирача уписаних у изводу из бирачког списка 834 

2. Укупан број бирача који су гласали 466 

3. Број примљених гласачких листића 834 

4. Број неупотребљених гласачких  листића 368 

5. Број гласачких листића у гласачкој кутији 464 

6. Број неважећих гласачких листића 0 

7. Број важећих гласачких листића 464 

 
II  УТВРЂУЈЕ СЕ број гласова који је добио сваки појединачни кандидат за 

члана Савета месне заједнице ТРОПОЊЕ: 
 

Редни 
број 

Име и презиме кандидата Број гласова 

1.  Саша Илић 455 

2.  Ненад Стојковић 454 

3.  Саша Милошевић 452 

4.  Жељко Петровић 451 

5.  Драган Милојевић 450 

6.  Дарко Милошевић 450 

7.  Ненад Живковић 449 

8.  Мирослав Јовановић 446 

9.  Слађан Глигоријевић 446 

10.  Ведран Јовановић 445 

11.  Љубиша Војиновић 444 

 
 III Ова Одлука се објављује у „Службеном гласнику општине Свилајнац“.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА  
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 161/21-1/3, Дана: 02.12.2021. године 

 
 

                 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
           

     Ивана Ђурђевић, мастер правник, с.р.
  


